
РІШ ЕННЯ
Вченої ради Університету державної фіскальної служби України

від ЗО серпня 2017 р.

Заслухавши та обговоривши питання Порядку денного, зокрема інформацію 
голови Постійної комісії з питань наукової роботи та інноваційного розвитку 
Касьяненко JI.M. щодо схвалення Плану наукової роботи Університету ДФС 
України на 2017-2018 н.р, внесення змін до Плану видавничої діяльності 
Університету державної фіскальної служби України на 2017 рік; інформацію 
голови Постійної комісії з гуманітарних питань та етики, міжнародного 
співробітництва Карасевич А.П. щодо затвердження Комплексного плану 
виховної роботи Університету державної фіскальної служби України на 2017-2018 
н.р.; інформацію голови Постійної комісії з питань організації освітнього процесу 
Цимбалюк С.Я. щодо внесення змін до існуючого розподілу ліцензійного обсягу 
на 2017 рік вступу за спеціальностями 051 «Економіка», 076 «Підприємництво, 
торгівля та біржова діяльність», 081 «Право», 262 «Правоохоронна діяльність» » та 
292 «Міжнародні економічні відносини» другого (магістерського) рівня вищої 
освіти; щодо розподілу ліцензійного обсягу К ам ’янець-Подільського ННІ та 
Вінницького ННІ; внесення та введення в дію змін до Правил прийому до 
Університету ДФС України у 2017 році в частині перерозподілу ліцензійного 
обсягу підготовки здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня вищої 
освіти за спеціальностями 051 «Економіка», 076 «Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність», 081 «Право», 262 «Правоохоронна діяльність» та 292 
«Міжнародні економічні відносини»; затвердження освітньо-професійних програм 
і навчальних планів підготовки здобувачів вищої освіти за другим (магістерським) 
рівнем вищої освіти галузей знань 26 «Цивільна безпека» спеціальність 262 
«Правоохоронна діяльність» спеціалізація «Економічна безпека та фінансові 
розслідування»; галузь знань 07 «Управління і адміністрування» спеціальність 071 
«Облік і оподаткування» спеціалізація «Судово-економічна експертиза у 
фінансових розслідувань; Про затвердження навчальних планів у новій редакції 
денної та заочної форми навчання підготовки здобувачів вищої освіти за першим 
(бакалаврським) рівнем вищої освіти галузей знань: 05 «Соціальні та поведінкові 
науки» спеціальності 053 «Психологія», введеного в дію наказом Університету 
ДФС України від 05.07.20Ï6 № 773; 06 «Ж урналістика» спеціальності 061
«Журналістика», введеного в дію наказом Університету ДФС України від 
05.07.2016 № 773; 01 «Освіта» спеціальність 017 «Фізична культура і спорт», 
введеного в дію наказом Університету ДФС України від 28.04.2017 №597; 29 
«Міжнародні відносини» спеціальності 293 «М іжнародне право», введеного в дію 
наказом Університету ДФС України від 30.05. 2017 № 724; голову Постійної комісії 
з питань формування та використання коштів бюджету Університету, кадрових 
питань Онишко С.В. щодо створення відділу спеціалізованої та професійної 
підготовки фахівців з фінансових розслідувань факультету підготовки, 
перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників податкової міліції 
Університету державної фіскальної служби України в межах перерозподілу 
штатної чисельності працівників факультету,



Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Схвалити План наукової роботи Університету ДФС України на 2017-2018 
н.р. та ввести в дію.

Відповідає: проректор з наукової роботи

Терміни: до 11.09.2017

2. Внести зміни до Плану видавничої діяльності Університету державної 
фіскальної служби України на 2017 рік, шляхом включення монографії «Податкова 
політика України: теоретико-правовий аспект» (автор -  Чайка В.В.).

Відповідає: проректор з наукової роботи

Терміни: до 11.09.2017

3. Затвердити Комплексний план виховної роботи Університету державної 
фіскальної служби України на 2017-2018 н.р. та ввести в дію.

Відповідає: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи

Терміни: до 11.09.2017

4. Внести зміни в існуючий розподіл місць на навчання та затвердити за 
другим (магістерським) рівнем вищої освіти у наступному обсязі:

-  за спеціальністю 262 «Правоохоронна діяльність»: 0 місць за денною 
формою навчання, 75 місць за заочною формою навчання;

-  за спеціальністю 081 «Право»: 280 місць за денною формою навчання, 240 
місць за заочною формою навчання, з них: по ННІ права —  200 місць за денною 
формою навчання та 170 місць —  за заочною формою навчання, по ФПППКППМ 
—  80 місць за денною формою навчання та 70 місць —  за заочною формою 
навчання.
Відповідають: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи;

директор ННЦООП 
Терміни: до 11.09.2017

5. Затвердити розподіл ліцензійного обсягу К ам ’янець-Подільського ННІ 
наступним чином: спеціальність 071 «Облік і оподаткування» (напрям
підготовки 6.030509 «Облік і аудит») денна форма -  0 осіб, заочна форма -  30 осіб;

спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» (напрям 
підготовки 6.030508 «Фінанси і кредит») денна форма -  0 осіб, заочна форма -  60 
осіб; розподіл ліцензійного обсягу Вінницького ННІ наступним чином: 
спеціальність 071 «Облік і оподаткування» (напрям підготовки 6.030509 «Облік і 
аудит») денна форма -  0 осіб, заочна форма -  60 осіб; спеціальність 072
«Фінанси, банківська справа та страхування» (напрям підготовки 6.030508 
«Фінанси і кредит») денна форма -  0 осіб, заочна форма -  60 осіб.
Відповідають: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи;

директор ННЦООП 
Терміни: до 11.09.2017



6. Внести зміни в існуючий розподіл місць на навчання та затвердити за 
другим (магістерським) рівнем вищої освіти за спеціальністю 051 «Економіка» 
другого (магістерського) рівня вищої освіти» в такому обсязі: 10 місць за денною 
формою навчання, 90 місць за заочною формою навчання, з них: по ННІЕОМС -  10 
місць за денною формою навйання та 70 місць за заочною формою навчання, ННІ 
ІТМ - 20 місць за заочною формою навчання.
Відповідають: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи;

директор ННЦООП 
Терміни: до 11.09.2017

7. Внести зміни в існуючий розподіл місць на навчання та затвердити за 
другим (магістерським) рівнем вищої освіти за спеціальністю 292 «Міжнародні 
економічні відносини» другого (магістерського) рівня вищої освіти» в такому 
обсязі: 1 місце за денною формою навчання, 49 місць за заочною формою 
навчання.
Відповідають: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи;

директор ННЦООП 
Терміни: до 11.09.2017

8. Внести зміни в існуючий розподіл місць на навчання та затвердити за 
другим (магістерським) рівнем вищої освіти за спеціальністю 076 
«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» другого (магістерського) рівня 
вищої освіти» в такому обсязі: 0 місць за денною формою навчання, 50 місць за 
заочною формою навчання.

Відповідають: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи;
директор ННЦООП 

Терміни: до 11.09.2017

9. Внести та ввести в дію зміни до Правил прийому до Університету ДФС 
України у 2017 році в частині перерозподілу ліцензійного обсягу підготовки 
здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня вищої освіти за 
спеціальностями 051 «Економіка», 076 «Підприємництво, торгівля та біржова
діяльність», 081 «Право», 262 «Правоохоронна діяльність» та 292 «Міжнародні
економічні відносини».
Відповідають: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи;

відповідальний секретар Приймальної комісії 
Терміни: до 11.09.2017

10. Затвердити та ввести в дію освітньо-професійні програми і навчальні 
плани підготовки здобувачів вищої освіти за другим (магістерським) рівнем вищої 
освіти галузей знань 26 «Цивільна безпека» спеціальність 262 «Правоохоронна 
діяльність» спеціалізація «Економічна безпека та фінансові розслідування»; галузь 
знань 07 «Управління і адміністрування» спеціальність 071 «Облік і 
оподаткування» спеціалізація «Судово-економічна експертиза у фінансових 
розслідувань».
Відповідають: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи;

директор ННЦООП



Терміни: до 11.09.2017

11. Затвердити та ввести в дію навчальні плани у новій редакції денної та 
заочної форми навчання підготовки здобувачів вищої освіти за першим 
(бакалаврським) рівнем вищої освіти галузей знань:

05 «Соціальні та поведінкові науки» спеціальності 053 «Психологія», 
введеного в дію наказом Університету ДФС України від 05.07.2016 № 773;

06 «Журналістику» спеціальності 061 «Ж урналістика», введеного в дію 
наказом Університету ДФС України від 05.07.2016 № 773;

01 «Освіта» спеціальність 017 «Фізична культура і спорт», введеного в 
дію наказом Університету ДФС України від 28.04.2017 № 597;

- 29 «М іжнародні відносини» спеціальності 293 «Міжнародне право»,
введеного в дію наказом Університету ДФС України від 30.05.2017 № 724. 
Відповідають: перший проректор з навчально-методичної та виховної роботи;

директор ННЦООП 
Терміни: до 11.09.2017

12. Затвердити зміни до структури Університету державної фіскальної 
служби України, шляхом створення відділу спеціалізованої та професійної 
підготовки фахівців з фінансових розслідувань факультету підготовки, 
перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників податкової міліції 
Університету державної фіскальної служби України в межах перерозподілу 
штатної чисельності працівників факультету.
Відповідають: начальник факультету, головний бухгалтер
Терміни: до 11.09.2017

Учений секретар

Голова Вченої ради, 
ректор Університету

О.А. Ярова

П.В. Пашко


